
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 
Poder legislativo 

Palácio João Paulo II 
Área Metropolitana 

Avenida Zacarias de Assunção,134-Centro-Ananindeua-Pará-Brasil. 
Tel.(91) 3235-2026 Ramal 201 

E-mail: Danielsantos45@Live.com 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 116/2018 

 
                                                                         A Comissão Executiva da Câmara Municipal de                  

Ananindeua, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 

41, da Lei nº 0942, de 04/04/1990 (LOM) E Art. Inciso XV da 

Resolução nº 003, de 2008 (RI)  

RESOLVE: 

I - Designar a servidora, Benedita de Jesus Silva Barbosa, matrícula nº 080-2, para exercer a 

função de FISCAL do contrato 001/2018, 002/2018 e 003/2018 referente ao processo de 

inexigibilidade 001/2018-CMA celebrado com a Sr. José Geraldo de Jesus Paixão OAB/PA n° 2797, 

inexigibilidade 002/2018-CMA celebrado com a Brasil de Castro Sociedade de Advogados CNPJ n° 

13.293.197/0001-46 e inexigibilidade 003/2018-CMA celebrado com a L de Oliveira e Silva Serviços 

de Assessoria e Consultoria Empresarial, CNPJ n° 11.325.697/0001-97, respectivamente. 

II - O servidor acima designado exercerá todas as atividades inerentes aos objetivos para os quais é 

designado, visando fazer cumprir a fiel execução do objeto do contrato n° 001/2018- CMA, 

002/2018-CMA e 003/2018-CMA. 

 III – Esta portaria retroage seus efeitos à data da assinatura do contrato. 

 Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 Ananindeua/PA, 11 de maio de 2018. 

 

Vereador DANIEL  BARBOSA DOS SANTOS 

Presidente 

 

Vereador Elias Paes Barreto 

1º secretário 

 

Vereador Robson Guilherme Souza Barbosa 

2º Secretário 

 

 

 


		2018-05-11T12:30:56-0300
	DANIEL BARBOSA SANTOS:92046436253




